
CHALLENGE AMELIO 2016 Space Bowling - Nimes

Classements

Classements équipes - Période 1

Classement Période 1

Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 36 48,0 7839 6849 190,25 524 2715
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 36 36,0 7372 6742 187,28 464 2479
3 VIALA A. VIALA F. 36 30,0 7224 6468 179,67 445 2428
4 NIETO L. DELACROIX D. 36 24,0 7032 6132 170,33 453 2379

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE P. NIETO M. 16/03 524
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 30/03 464
3 NIETO L. DELACROIX D. 16/03 453
4 VIALA A. VIALA F. 02/03 445

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE P. NIETO M. 16/03 2715
2 EYSSERIC C. DIVOL E. 30/03 2479
3 VIALA A. VIALA F. 02/03 2428
4 NIETO L. DELACROIX D. 30/03 2379

Classement trié par meilleure série handicap.

Classement général individuels

Classement CHALLENGE AMELIO 2016 - Hommes

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 LABILLE Philippe LABILLE P. NIETO M. 18 213,28 3839 213,28 0 280 1379
2 EYSSERIC Christian EYSSERIC C. DIVOL E. 18 199,67 3594 199,67 0 243 1261
3 VIALA Alain VIALA A. VIALA F. 18 190,44 3428 190,44 0 225 1171
4 NIETO Laurent NIETO L. DELACROIX D. 18 177,06 3187 177,06 0 210 1108

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Classement CHALLENGE AMELIO 2016 - Dames

Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1 NIETO Maria LABILLE P. NIETO M. 18 222,22 3010 167,22 55 258 1347
2 DELACROIX Diane NIETO L. DELACROIX D. 18 213,61 2945 163,61 50 272 1345
3 VIALA Frédérique VIALA A. VIALA F. 18 210,89 3040 168,89 42 243 1338
4 DIVOL Elodie EYSSERIC C. DIVOL E. 18 209,89 3148 174,89 35 243 1283

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 LABILLE Philippe 16/03 280
2 EYSSERIC Christian 02/03 243
3 VIALA Alain 16/03 225
4 NIETO Laurent 30/03 210

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 LABILLE Philippe 16/03 1379
2 EYSSERIC Christian 30/03 1261
3 VIALA Alain 16/03 1171
4 NIETO Laurent 02/03 1108

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score H

1 DELACROIX Diane 16/03 272
2 NIETO Maria 02/03 258
3 DIVOL Elodie 02/03 243
3 VIALA Frédérique 02/03 243

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série H

1 NIETO Maria 02/03 1347
2 DELACROIX Diane 16/03 1345
3 VIALA Frédérique 02/03 1338
4 DIVOL Elodie 16/03 1283

Classement trié par meilleure série handicap.
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